
 
 

UCHWAŁA NR XXII/184/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LUBIENIU KUJAWSKIM 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 5 ust.1-4 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, Dz. U. z 2018 r. poz. 2244, M. P. 
z 2019 r. poz. 738 i poz. 1020) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2021 r. (M. P. z 2020 r., poz. 673) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/173/2020 Rady Miejskiej w Lubieniu Kujawskim z dnia 25 listopada 2020r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. 

Kuj. - Pom. z 2020r., poz. 5739) uchyla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubienia Kujawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Małachowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 6676


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-23T12:37:21+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




